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                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                   BASHKIA SHKODËR 

                                NJËSIA E PROKURIMIT 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[05.07.2024] 

 

Drejtuar: INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand 

Shara, me NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06990-05-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Blerje paisje të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK)” 

Fondi limit: 13,165,581 (trembëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2024] 

[29]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik „C.C.S” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori z. Blerind 

Mehmeti me NIPT J61901033C.   

Vlera 10,853,132 (dhjetëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e tremijë e njëqind e tridhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k përfaqesuar nga 

administratori z. Armand Shara, me NIPT J61820021C. 
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Vlera 10,757,500 (dhjetëmilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e peseqind) lekë 

pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik RIKON-AL sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Agon 

Makolli, me NIPT L22119010H. 

Vlera 11,316,400 (njembedhjete miljon e treqind e gjashtembedhjete mije e katerqind) 

lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

U skualifikuan operatori ekonomik „C.C.S” sh.p.k, për këto arsye: 

1- O.E ne formularin e specifikimeve teknike ka deklaruar shpejtesine e skanimit 80 ipm, 

nderkohe sipas specifikimeve teknike te A.K eshte kerkuar 240 ipm. 

2- Katalogu numer 15 per fotokopjen Xerox versalink B7135 nuk ploteson kriterin e 

shpejtesise se skanimit I cili nga A. K eshte kerkuar 240 ipm dhe nga ana juaj si O.E eshte 

ofruar 80 ipm. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: INFOSOFT SYSTEMS 

sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand Shara, me NIPT J61820021C, Adresa: 

Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej me ofertën ekonomike me 10,757,500 (dhjetëmilion e shtateqind e 

pesedhjete e shtatemije e peseqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Benet Beci 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

 

            Onid Bejleri 
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